Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 71

Приказ

18.09.2023г                                                                                № 71-о

«Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг»

Руководствуясь федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Уставом муниципального дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 71 г, утвержденного Постановлением Администрации

городского округа город Рыбинск от 28.07.2022 № 3169, и на основании сметы доходов

и расходов по предоставлению платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующие суммы на оказание платных

образовательных услуг, оплачиваемых родителями воспитанников со 01.10.2023г по

31.05.2024 г.

Название кружка Стоимость одного

занятия (в рублях)

Стоимость занятий в

месяц (в рублях)

Стоимость занятий

до окончания

действия договора

(в рублях)

«Умелые ладошки» 180,00 1440,00 (8 занятий) 11520,00

«Здоровячок» 180,00 1440,00 (8 занятий) 11520,00

«Развивайка» 180,00 1440,00 (8 занятий) 11520,00

«В мире звуков» 350,00 2800,00 (8 занятий) 22400,00

«Обучай-ка» 350,00 2800,00 (8 занятий) 22400,00

«В мире звуков»

(логопедический

массаж)

300,00 4200,00 (курс 14 дней) 4200,00

«Театр танца» 200,00 (3-5 лет) 1600,00 (8 занятий) 12800,00

«Театр танца» 250,00 (5-7лет) 2000,00 (8 занятий) 16000,00

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий _____________ И.В. Миролюбова

		2023-09-18T18:17:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 71